様式第１号（第６条関係）

南箕輪村住宅用新エネルギー施設設置補助金交付申請書

年  月  日

南箕輪村長  様

申請者 住 所

                      氏 名

    電 話

 次のとおり、住宅用新エネルギー施設を設置したいので、添付書類を添えて補助金の交付

を申請します。

設置予定場所 南箕輪村     番地

設置予定住宅等の所

有者（申請者と異なる

場合）

 住 所

 氏 名

新エネルギーの種類
□太陽熱利用施設     □ペレットストーブ

□ペレットボイラー    □薪ストーブ

メーカー及び機種

太陽熱パネル    枚   ㎡

設 置 事 業 者
住  所

事業者名

着 工 予 定 日  年  月  日 竣工予定日   年  月  日

契約額又は見積額         円 契約又は見積の内容
別紙契約書又は見積

書のとおり

添付書類

□ 対象経費の内訳が記載された契約書又は見積書の写し

□ 設置予定箇所の位置図及び着工前の現況写真

□ 当該住宅等の所有者の承諾書（自己の所有に属さない住宅に設置する場合）

□ ペレット供給者と締結した協定書の写し（ペレットストーブ・ペレットボイラーの場合）

□ 納付金納付状況確認同意書